
Codice Delibera: DCS-215-2018

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.594 del 11/04/2018)

OGGETTO: GT39  -  Esito  procedura  negoziata  per  la  fornitura  urgente  di  un  produttore  di
ghiaccio per le necessitÃ  della U.O.C di Nefrologia e Dialisi del Presidio Ospedaliero
Centrale â��SS. Annunziataâ�� - Cig ZF2242EA4A

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che:
 con  nota mail del 26 gennaio 2018, il Direttore della U.O.C. di Nefrologia e Dialisi  del

Presidio Ospedaliero Centrale “SS. Annunziata” di Taranto ha richiesto la fornitura di un
produttore di ghiaccio in sostituzione di un apparecchiatura dichiarata fuori uso;

 con lettera invito prot. 117400 del 29 giugno 2018, quest’Azienda ha provveduto ad avviare
procedura negoziata, mediante la richiesta di formulazione di offerta, tramite la piattaforma
telematica  EMPULIA,  estesa  a  tutte  le  Ditte  iscritte  all’albo  fornitori  della  stessa,  con
aggiudicazione della fornitura in favore dell’offerta riportante il prezzo più basso;

RILEVATO che: 
 alla scadenza stabilita per la presentazione delle offerte, prevista per il 29/06/2018, hanno

presentato offerta le ditte: Melix di Francesco Melica, Puglia Medical Srl e Servisan Srl;
 l’offerta più bassa risulta essere quella della ditta Servisan Srl per un importo complessivo

pari ad € 810,00 (in lettere ottocentodieci/00) oltre IVA al 22% - giusto verbale n. 1 del 10
luglio 2018;

 con nota mail del 16 luglio 2018, il direttore della U.O.C di Nefrologia e Dialisi del Presidio
Ospedaliero  Centrale  “SS.  Annunziata”,  ha  dichiarato  conforme l’apparecchiatura  proposta  dalla
ditta Servisan Srl;

VERIFICATI gli atti della procedura;

RITENUTO, di provvedere all’aggiudicazione della procedura negoziata per  l’affidamento della
fornitura  di  un  produttore  di  ghiaccio  da  destinare  U.O.C.  di  Nefrologia  e  Dialisi  del  Presidio
Ospedaliero  Centrale  “SS.  Annunziata”  di  Taranto  in  favore  della  ditta  Servisan  Srl  per  aver
presentato l’offerta col prezzo più basso;

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



Codice Delibera: DCS-215-2018

DI PRENDERE ATTO, per tutto quanto in premessa ed in narrativa del presente provvedimento
che  si  ha  qui  per  richiamato  per  essere  specificamente  approvato degli  atti  e  dell’esito  della
procedura per  l’affidamento della fornitura di un personal computer in favore della ditta Servisan
Srl per un importo complessivo pari ad € 988,20 IVA compresa al 22%;

DI REGISTRARE la somma di € 988,20 sul conto Conto 010.110.0020002 “Attrezzatura Sanitaria
c/finanziamento” assicurata con i finanziamenti previsti dal programma  di investimenti sanitari ex
art.20 Legge 67/88 – Accordo programma stralcio 2007,  del bilancio economico 2018 – GT39;

DI DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


